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BMW F11 Ny / Ekstra nøgle.

Mobilteknik A/S er sikkerheds godkendt til at må bestille nøgler til vores kunde BMW biler. Det
var blandt andet hvad denne BMW F11 ejer ønskede. Han ønskede at få lavet en ny fjernbetjening
og nøgle da han kun havde en nøgle til bilen. Her kan du se hvad det kræver at godkende og
tilkoble en ny original BMW nøgle til bilen.

En nye original BMW nøgle består af en sikkerheds nøgle (Som bruges hvis fjernbetjeningen
løber tør for strøm) og så en fjernbetjenings enhed som på denne BMW F11 fungere ved at kunde
tager fat i dørhåndtaget og sætter sig ind i bilen. For denne BMW F11 har nemlig det smarte
Komfort Access monteret fra BMW fabrikken.

For at kunne tilkoble og godkende den nye nøgle, kræver det at bilen tilkobles vores originale
BMW tester. Nøglen er bestilt på bilens registrerings nummer, som det kan ses på posen
fjernbetjeningen ligger i. Den virker ikke før bilen er kommet på tester og en godkendelse
procedure er kørt igennem.

Her er det smart at vi har indkøbt det nye Icom da det kræver at man kobler sig på bilens
Ethernet. For det kræver det at tilkoble og fjerne nøgler på en nyere BMW F11 serie.
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Som det ses på billedet kræver det nu en speciel producere at få nøglen godkendt til bilen. Man
har strammet op sikkerhedsmæssigt efter at det tidligere var nemt. Dette er en tung vej for en
nøgle tilkobling på en BMW. Men meget sikkert for BMW ejeren.

Den nye originale BMW nøgle skal kobles på ratstammen flere gange så det kræver at man
sætter den fast med malertape, ellers render men sig selv halvt ihjel. Jeg kunne have taget vores
trådløse diagnose med ind i bilen, så havde mange skridt været sparet.

Når man skal kode og have tænding af og på bilen, er det vigtigt at man også sætter en ordentlig
lader på bilen. Det skulle lige passe at man koder bilen og så lukker modulet ned imens, fordi der
er for lidt strøm på bilen. Så ville det kunne koste et nyt modul til bilen.

Nu har denne BMW F11 ejer 2 komplette nøgler til sin BMW. Skulle han være så uheldig at han
mister den ene kan vi her på værkstedet også slette den mistede, og som her indkode en ny
original BMW nøgle til bilen.

Bemærk. Vi kræver visse sikkerheds krav er opfyldt for at bestille BMW nøgler hjem til
kundebiler. Vi kan tilbyde denne service til alle BMW serier.

============================================================================

 2 / 2


